



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office: PSEB, Head Office The Mall Patiala-147001, Punjab, India

O/o: Addl. S.E. P&M Division PSTCL Kothi No. D-307 Thermal Colony Bathinda

E mail ID :- srxen-pm-bti@pstcl.org Mobile: 96461-18248

Short Term Tender Notice No. 04/2024-25

Supply, Installation & Commissioning of 10 No. 1.5 Ton Split Air Conditioners of reputed Make like Hitachi/ Voltas/ Blue Star/ Diakin/ Lloyd or equivalent (With minimum 3 Star BEE Energy Rating) at control room of 220 KV S/S GNDTP Bathinda. Last date for issuance of tender documents: 24.06.2024 till 16:30 hrs, Last date for submission of tender: 26.06.2024 till 12:00 hrs. Date/time for opening of tender: 26.06.2024 at 14:30 hrs.

Note: It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum/ Terms and conditions, NIT Document/ may be seen/downloaded from <https://pstcl.org>

Addl. SE P&M Division PSTCL Bathinda



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਰਜਿ: ਦਫ਼ਤਰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ, ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ ਮਾਲ ਰੋਡ ਪਟਿਆਲਾ 147001, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ

ਦਫ਼ਤਰ: ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਕੋਠੀ ਨੰ. ਡੀ-307, ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ

ਈ-ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ: srxen-pm-bti@pstcl.org ਮੋਬਾਇਲ: 96461-18248

ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ. 04/2024-25

220 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਜੀ.ਐਨ.ਡੀ.ਟੀ.ਪੀ. ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਕੰਟਰੋਲ ਰੂਮ ਵਿਖੇ ਪ੍ਰਸਿੱਧ ਬ੍ਰਾਂਡ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਹਿਟਾਚੀ, ਵੋਲਟਾਸ, ਬਲੂਸਟਾਰ, ਡਾਇਕਨ, ਲੋਆਇਡ ਜਾਂ ਬਰਾਬਰ ਦੇ 1.5 ਟਨ ਸਮਰੱਥਾ ਅਤੇ ਘੱਟ ਤੋਂ ਘੱਟ 3 ਸਟਾਰ ਅਨਰਜੀ ਰੇਟਿੰਗ ਵਾਲੇ 10 ਨੰ. ਨਵੇਂ ਸਪਲਿਟ ਏਅਰ ਕੰਡੀਸ਼ਨਰਾਂ ਦੀ ਸਪਲਾਈ, ਸਥਾਪਤੀ ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨਿੰਗ ਕਰਨਾ। ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ: 24.06.2024, 16:30 ਵਜੇ ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ 26.06.2024, 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ: 26.06.2024, 14:30 ਵਜੇ।

ਨੋਟ: ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਵੇਰਵੇ, ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ, ਡੀ.ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਦਸਤਾਵੇਜ਼/ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵੇਖਣ/ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ <https://pstcl.org> 'ਤੇ ਲਾੱਗਆਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ